

Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

[PDF Database Document] - BTCC Cryptocurrency Exchange

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/best-solana-meme-coins-to-buy-in-august-2024-bjx-3>

Ağustos 2024'te Satın Alınabilecek En İyi Solana Meme Paraları



Hangi meme paralarının hızla yükselebileceğini bilmek zordur. Kapsamlı araştırma ve çeşitlendirilmiş bir portföy çok önemlidir. Analizimiz, Ağustos 2024'te yatırım yapılabilecek en iyi Solana meme coinlerini ortaya koyuyor. Bu potansiyel kazananları kaçırmayın, bilinçli kararlar vermek için kılavuzumuzu okuyun.

- [Solana Meme Paraları nedir?](#)
- [Solana Meme Paraları Nasıl Çalışır?](#)
- [Ağustos 2024'te Yatırım Yapılabilecek En İyi Solana Meme Paraları](#)

- [Dogwifhat\(WIF\)](#)
- [Bonk\(BONK\)](#)
- [Popcat\(POPCAT\)](#)
- [Book of Meme\(BOME\)](#)
- [Cat in a Dogs World\(MEW\)](#)

Solana Meme Paraları nedir?

Solana meme paraları, Solana blockchain ağında oluşturulan, genellikle mizahi veya hicivli temalara sahip kripto para birimi belirteçlerini ifade eder.

Bu paralar ana akım kripto para birimlerinin davranışlarını taklit ediyor ancak öncelikle bir eğlence biçimi olarak hizmet ediyor. Farklı blockchain platformlarındaki diğer meme paralarına benzer şekilde değişken fiyat dalgalanmaları yaşayabilir ve spekülasyon ticareti çekebilirler.

Solana blok zinciri, öncelikle maliyet etkinliği ve ölçeklenebilirliği nedeniyle bu türden yüzlerce meme coinin ortaya çıkmasını teşvik etti ve bu da onu bu tokenlerin piyasaya sürülmesi için çekici bir platform haline getirdi. Meme paraları, yüksek riskli yatırımcılara durgun ana akım piyasalarda kar elde etme fırsatları sunuyor.

Ancak bu yatırımlarla ilgili yüksek risklerin varlığını kabul etmek zorunludur. Yatırımcıların sermayenin kısmen, hatta tamamen kaybedilmesi ihtimaline karşı zihinsel olarak hazırlıklı olmaları gerekiyor.

Bu riskleri azaltmak için, yalnızca Solana'nın ekosisteminde değil aynı zamanda meme paralarını barındıran farklı blok zincirlerinde çeşitlendirme hayati önem taşıyor ve böylece risk çeşitli varlıklar arasında yayılıyor.

Solana Meme Paraları Nasıl Çalışır?

Solana meme paraları, Solana blok zincirinde gelişiyor ve onun tescilli token standardı SPL'yi (Solana Program Kütüphanesi) meme paraları da dahil olmak üzere çeşitli dijital varlıkların oluşturulmasında temel taşı olarak kullanıyor.

Solana meme paralarının cazibesi, blok zincirinin hızlı ve uygun maliyetli işlemleri kolaylaştırma becerisinde yatmaktadır; bu, zamanlama ve işlem ücretlerinin ticaret taktiklerini etkileyen önemli faktörler olduğu meme paraları için çok önemli bir özelliktir.

Üstelik bu tokenlar çok yönlüdür, çeşitli varlıkları temsil eder ve çok çeşitli faaliyetlere olanak tanır. Yatırımcılar, Solana'nın hızlı işlemlerinden ve minimum ücretlerden yararlanırken bu paraları alıp satabilir, ödül kazanmak için staking yapabilir veya merkezi olmayan finans faaliyetlerine katılabilir.

Ağustos 2024'te Yatırım Yapılabilecek En İyi Solana Meme Paraları

Daha sonra, Ağustos 2024'te satın alınabilecek en iyi Solana meme paralarını tanıtacağız. Sıralamamızda ağırlıklı kriterlere göre ince ayar yaparak yasal ve kazançlı yatırım seçenekleri elde etmenizi sağlıyoruz. Solana'daki her meme coin güvenilir bir şekilde derecelendirilir ve size nereye yatırım yapacağımıza dair net bir resim sunar. Portföyünüz için bu sıcak seçimleri kaçırmayın!

Dogwifhat(WIF)

Dogwifhat, 2024'te yatırıma hazır, değerindeki hızlı yükselişle tanınan birinci sınıf bir Solana meme parası olarak ortaya çıkıyor. Dogwifhat, 2023'ün sonuna doğru kurulduğu günden bu yana şaşırtıcı bir şekilde +%33165,70 artış göstererek tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 4,80 dolara ulaştı. Onun tanımlayıcı özelliği, sadık ve önemli bir hayran kitlesi toplayan "şapkalı köpek" kavramının somutlaştırdığı katıksız sadelik ve mizahta yatmaktadır.

\$WIF topluluğu, X'te 95.600'ün üzerinde takipçisi ve Telegram'da 47.500 üyenin canlı varlığıyla övünüyor. Proje, kullanıcı katılımını ve eğlenceyi daha da artıran heyecan verici bir WIF Hat oluşturucuyu tanıtabilecek şekilde tasarlandı.

Dahası Dogwifhat, yatırımcıların 50x'e kadar kaldıraçla sürekli vadeli işlem ticaretine erişebildiği Binance gibi önde gelen borsalardan da ilgi gördü. Şu anda 1,56 dolardan işlem gören Dogwifhat, Solana meme coin dünyasında dikkate alınması gereken bir güç olarak statüsünün altını çizerek sağlam bir piyasa duruşunu sürdürüyor.

Bonk(BONK)

Ocak 2021'de piyasaya sürülen Bonk, piyasa değeri açısından Solana ağındaki ikinci en büyük meme koini olarak duruyor. Başlangıçta token başına 0,000000109 \$ olarak fiyatlandırıldı ve 4 Mart 2024'te tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 0,00004704 \$'a ulaştı. Bonk şu anda 0,000045 \$ seviyesinde işlem görüyor.

Bonk'un piyasa değeri 1,35 milyar dolar. Tokenomik açıdan bakıldığında, Bonk arzının %50'si başlangıçta Solana topluluğuna havadan atılmıştı. Buna Solana geliştiricileri, NFT toplayıcıları, DeFi kullanıcıları ve sanatçılar dahildir.

Geriye kalan \$BONK tokenleri pazarlama, likidite ve DAO arasında paylaştırılıyor. Bonk'un satın alınabilecek en iyi kripto para olduğuna inananlar, satın alma işlemlerini aralarında Kraken, Gate.io, Coinbase ve Binance'in de bulunduğu 37 kripto borsasında tamamlayabilir.

Popcat(POPCAT)

Solana merkezli bir meme parası olan Popcat, topluluk merkezli ahlakı ve onu farklı kılan ilgi çekici anlatımı nedeniyle büyük ilgi topladı. Popcat, hareketsiz bir durumdan, onu tamamen topluluğa ait ve değişmez bir varlığa dönüştüren vizyoner bir topluluk üyesi tarafından yeniden canlandırıldı ve yeni bir coşku dalgası ateşlendi. Bu önemli değişim Popcat'i Solana meme coin dünyasında ön sıralara taşıdı ve onu yatırım için başlıca aday haline getirdi.

2024 yılına büyük bir patlamayla başlayan Popcat'in fiyatı %5.000'in üzerinde artış göstererek 0,0076'dan 0,3882 gibi etkileyici bir zirveye yükseldi. Bu dikkate değer artış, artan topluluk katılımı ve Solana ekosistemindeki daha geniş bir yeniden canlanma ile körüklendi.

Popcat'in son zamanlardaki yükselişi onu ilgi odağı haline getirdi ve canlı meme coin piyasasında yüksek potansiyelli projeler arayan tüccarları cezbedi. Performansı, topluluk odaklı girişimlerin gücünün ve merkezi olmayan finans dünyasında katlanarak büyüme vaadinin altını çiziyor.

Book of Meme(BOME)

The Book of Meme, 2024'te yatırıma hazır, Solana tabanlı önde gelen bir meme tokeni olarak

duruyor. Bu yılın Mart ayında piyasaya sürülen, başlangıcından kısa bir süre sonra %1.800'lük kayda değer bir artış yaşadı. BOME, belirgin bir şekilde memleri merkezi olmayan depolama yetenekleriyle birleştirerek internet memleri için dijital bir arşiv oluşturmaya çalışıyor.

Book of Meme fiyat tahmini ve geleceği, Book of Meme'nin değeri için yükseliş eğilimine işaret ediyor. Proje, ön satış aşamasında önemli bir ivme kazanarak 10.131 SOL'u başarıyla topladı. 83.900'ü aşkın gururlu sahibiyile sağlam bir topluluk oluşturmaya devam ediyor.

Token, Solana'nın düşük ücretlerinden ve hızlı işlemlerinden yararlanarak onu yatırımcılar için cazip bir seçenek haline getiriyor. 478 milyon dolarlık piyasa değeriyle BOME şu anda 0,026 dolarlık ATH'den 0,0071 dolardan işlem görüyor.

Cat in a Dogs World (MEW)

Köpekler Dünyasındaki Kedi, Mart 2024'te piyasaya sürülen bir diğer önemli Solana meme token'ı olarak ortaya çıkıyor. Köpek merkezli meme paralarının yaygınlığına meydan okuyarak hızla ilgi topladı. Likidite havuzunun %90'ının yakılmasını ve %10'unun topluluk airdrop'ları için ayrılmasını içeren büyüleyici anlatımı ve stratejik tokenomikleri, olağanüstü katılımı ve desteği artırdı. Proje, 389 milyonluk piyasa değerine ulaşarak olağanüstü bir piyasa performansı sergiledi. Şu anda 0,0046'da işlem görüyor ve geçen ay %19,74 oranında övgüye değer bir büyüme kaydetti.

LOCUS ile bir 3D animasyon serisi geliştirmek için yapılan işbirliği, pazardaki görünürlüğünü artırmaya, daha geniş kitleleri hedeflemeye ve topluluğun genişlemesini teşvik etmeye hazırlanıyor. İddialı bir yol haritası ve pazardaki farklı konumuyla Cat in a Dog's World, gelecek vaat eden bir yatırım fırsatı sunuyor.